
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 17 декабря 2015 года 
№ 815-V ДГ 

 
О признании утратившим силу 
решения представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут  
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  
с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 28.11.2015), статьёй 59 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 
Признать утратившим силу решение Думы города от 21.01.2013  

№ 290-V ДГ «О Порядке использования собственных финансовых средств 
муниципального образования городской округ город Сургут  
для осуществления отдельных государственных полномочий по организации 
оказания медицинской помощи на территории городского округа город 
Сургут в соответствии с территориальной программой государственных 
гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной 
медицинской помощи в организациях муниципальной системы 
здравоохранения». 
 
 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«21» декабря 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«22» декабря 2015 г. 

 


	Решение Думы города от 22.12.2015 № 815-V ДГ

